IRSEQ

UNIVERSITAIRE

Coupe universitaire 1 - UQTR
Trois-Riviéres, 6 octobre 2023

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

1. McGILL

2. Ottawa

3. Laval

4. Montréal

5. Université de Sherbrooke Vert

MCGILL
UoTT
ULAVAL
UDEM
USHER

Messieurs

502,00
313,00
245,00
158,00

80,00

Dames

546,00
281,00
236,00
142,00

70,00

Tous

1 048,00
594,00
481,00
300,00
150,00

Splash Meet Manager, 11.77730
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